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HVORFOR ØNSKER DU Å STILLE TIL VALG? 

Mitt ønske er å være med på å skape en hverdag som alle studenter på UiO kan ha glede av å 

være en del av. Jeg har stor tiltro til utdanning som svar på alle fremtidens utfordringer. Derfor 

er både kvaliteten av utdanningen og studiemiljøet det viktigste vi har å ivareta samt utvikle. 

Jeg vil være med å skape et universitet som har indre motivasjon i fokus, for å skape en 

læringsarena som gjør at studenters indre lidenskap for studiet virkelig for skinne. Uansett om 

du er internasjonal student, deltids eller heltids-student. Til slutt vil jeg si at grunnen til at jeg 

velger å stille er fordi jeg har troen på demokratiet og betydningen av å være en aktiv deltaker 

i samfunnet. Jeg tror på å høre og forstå ulike perspektiver, samt samarbeide med andre som 

essensielt for felleskapets beste. Jeg vil være med å skape et studiesamfunn med mindre 

barrierer, der vi kan sette fokuset på å skape en utdanningspolitikk som speiler mangfoldet og 

kompleksiteten av samfunnet vårt. 

 

HVILKEN RELEVANT ERFARING OG HVILKE EGENSKAPER GJØR DEG EGNET TIL VERVET? 

Jeg studerer spesialpedagogikk og har innhentet meg masse kunnskap om hvordan 

utdanning, motivasjon og trygghet er essensielt i å skape en god studiehverdag. Jeg har også 

jobbet i barnehage både i praksis og som privatperson. Her har jeg innhentet meg masse 

berikende kunnskaper gjennom samtale med både barn, ansatte og voksne. Jeg elsker å 

snakke med mennesker å bli kjent med deres situasjon. Jeg er ikke redd for å stå for mine 

meninger og elsker å bli utfordret på de. Jeg er en person som mener at inkludering er ekstremt 

viktig og at vi alle er like og fortjener like muligheter. 

HVILKE UTFORDRINGER SER DU FOR DEG AT VERVET VIL INNEBÆRE? 

Utfordringer jeg kan se for meg jeg vil møte er: 

- Bli kjent med mye av arbeidet man må gjøre og sette seg inn i det 

- Ta seg tid til å forstå og lytte til alles synspunkter 

- Stå opp for studentene og å faktisk formidle deres problemer 

- Det kommer til å bli krevende å oppnå mål og få resultater  

- Tidsforpliktelser, er en person som investerer tid i ting jeg brenner for! 

- Uforutsette endringer, det kan skje ting å da må jeg være tilpasningsdyktig og fleksibel 

 

HVILKE SAKER BRENNER DU FOR? 

Att alle uansett sosioøkonomisk bakgrunn skal få et studiet utbytte de kan ha glede av. Et 

studieløp med indre motivasjon i fokus. En mer fleksibel studieordning. At alle skal blir hørt og 

at alle skal få en følelse av at deres stemme betyr noe! Minimere stress hos studenter. 

Troen på demokratiet og betydningen av å være en aktiv deltaker i samfunnet. Jeg vil være 

med å skape planer for UiO som ruster elever med ferdigheter og kunnskaper de trenger for å 

lykkes i en stadig mer kompleks verden. Jeg mener det er utrolig viktig at vi har som mål å 

fremme sosial rettferdighet og utjevne ulikheter. Ved å ha en inkluderende og tilpasset 

utdanningspolitikk kan vi bidra til å bryte ned barrierer og gi alle mulighet til å nå sine mål. 
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